
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen „zákon“) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov 
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01 Litvínov 
IČ:    00266027 
DIČ:    CZ002 66 027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Kamila Bláhová, starostka města 
 
Název veřejné zakázky:  

Lokální opravy komunikací na území města Litvínova 

podlimitní veřejná zakázka zadávaná v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“), ve zjednodušeném podlimitním řízení, na stavební práce. 

systémové číslo VZ na profilu zadavatele: P24V00000121 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2024-062358 
 

 
 
I.  Předmět veřejné zakázky:  

Jedná se o stavební práce spočívající v opravě 15-ti úseků komunikací ve vlastnictví a správě města 
Litvínova v celkovém rozsahu cca 3 800 m2, jejichž stavební stav je již nevyhovující a neodpovídá 
potřebám dopravního zatížení. Většina ulic byla v minulosti poškozena stavební činností, ať již pokládkou 
nových podzemních IS, tak po opravách sítí všeho druhu. 

Některé ulice či jejich úseky nemají odpovídající podloží, čímž dochází k destrukcím povrchu 
z asfaltových směsí a asfaltové kryty vykazují trhliny. Součástí zakázky je zmapování děr, výtluků, 
prasklin a jiných poškození komunikací v Litvínově (za účasti technika Odboru nakládání s majetkem) 
a jejich postupná oprava, dle následně zpracovaného harmonogramu. Jedná se o lokální a větší opravy 
povrchu komunikací. 

V rámci akce nebude prováděna kompletní rekonstrukce, ale pouze oprava různých míst nebo částí 
komunikací v různých lokalitách (ulicích) v Litvínově, vždy v rozsahu určeném po zaměření (někde 
i v celé šíři komunikace). V rámci výsprav zajistí dodavatel odfrézování asfaltových povrchů komunikací, 
včetně postřiku, položení nového asfaltového koberce ACO 11 S (ABS I) v tl. 5 cm a dalších souvisejících 
prací dle soupisu prací. 
 

II.  Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena: 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název účastníka IČ Sídlo 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

1. STREET s.r.o. 24663310 
Žďárek ev. č. 10, 

463 44 Ždárek 
2 152 617,16 

2. MI Roads a.s. 17331099 
Koželužská 2450/4, 

180 00 Praha 8 
2 444 444,44 

3. INSKY spol. s r.o. 00671533 
Nový svět 100, 

400 07 Ústí nad Labem 
2 277 468,60 

4. HERKUL a.s. 25004638 
Průmyslová 228, 

435 21 Obrnice 
2 495 650,53 

5. 
STRABAG SIS a.s. 
(původně STRABAG Silnice a.s., 
došlo ke změně jména společnosti) 

45359041 
Kačírkova 982/4, 
Jinonice, 158 00 Praha 

2 209 202,20 



 
 

III.  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název účastníka IČ Sídlo 

1. STREET s.r.o. 24663310 
Žďárek ev. č. 10, 

463 44 Ždárek 

 
Účastník byl zadavatelem vyloučen ze zadávacího řízení ve smyslu § 124 odst. 2, neboť nesplnil 
povinnost dle § 124 odst. 1 zákona, tj. neuzavřel smlouvu o dílo se zadavatelem bez zbytečného odkladu. 
Lhůta pro uzavření smlouvy byla stanovena usnesením Rady města č. R/6706/47 dne 18. 9. 2024, 
a to do 10 pracovních dní od obdržení výzvy k jejímu podpisu. Účastník v této lhůtě podepsanou smlouvu 
nepředložil. 
 

IV.  Identifikační údaje vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění 
výběru jeho nabídky: 

Název účastníka:   STRABAG SIS a.s. 

Sídlo/místo podnikání:   Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 

IČ:      45359041 

DIČ:     CZ45359041 

Nabídková cena bez DPH, která je zároveň cenou sjednanou za provedení předmětu veřejné zakázky 
ve smlouvě o dílo č. KT/13479/24: 2 209 202,20 Kč. K této ceně bude připočteno DPH dle platných 
právních předpisů. 

Odůvodnění výběru: dodavatel byl vybrán po vyloučení účastníka prvního v pořadí (viz bod. III.), 
a to v souladu s § 122 odst.1 zákona podle výsledku hodnocení nabídek. Nově vybraný dodavatel 
současně také splnil všechny požadavky v souladu se zadávací dokumentací této veřejné zakázky. 

 
V.  Označení poddodavatelů dodavatele: 

Název poddodavatele   Předmět poddodávky IČ Podíl na díle 

SAT s.r.o. frézování živičného krytu 49451251 8,90 % 

BITUNOVA spol. s r.o. ošetření spáry 49433601 0,33 % 

 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita: 

nebylo použito 

 

VII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

nebylo použito 

 

VIII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

nebylo použito 

 

IX. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomu došlo: 

zadávací řízení nebylo zrušeno 

 



 
 

X. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 

nerelevantní, zadavatel prováděl komunikaci s účastníky pouze prostřednictvím elektronických nástrojů 

 

XI. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: 

střet zájmů nebyl zjištěn 

 

XII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl 
v zadávací dokumentaci): 

nerelevantní, nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku 

 

XIII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 ZZVZ: 

nebylo požadováno 

 

 
V Litvínově dne 11. 12. 2024 
 
Zpracovala: 
 
Adriana Dragounová, administrátor VZ 
 
 
 
Schválil: 
 
Bc. Dušan Černohorský 
zástupce vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 
 


		2024-12-11T13:51:23+0000




